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Ritsbeitel

103

Artikelnr.

GTIN
Model

Aanwijzing. Ritsbeitel B.17mm L.150mm

Eigenschappen. e DIN 6451
¢ vlak-ovaal

e Chroom-Vanadium, zilver gelakt

Voordelen.

DIN 6451

Technische kenmerken.

Breedte mm (b) 17 mm
DIN DIN 6451
Hoogte mm (h) 11 mm
Lengte mm (L) 150 mm

Scheda tecnica del prodotto
27.07.2024

70040003
4018754040438

103/150 KREUZMEISSEL,
FLACHOVAL

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)

Lengte (verpakt, mm)

Breedte (verpakt, mm)

Hoogte (verpakt, mm)

Volume (verpakt, dm3)

Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

146

20

11

170

108

20

0.3672 dm3
70040003
0,735
0,290

0,000
4018754040438
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



WEEE/ElektroG

Scheda tecnica del prodotto
27.07.2024

nicht ear-pflichtig

Douanetarief nr. 82055980
Verpakkingsstandaard 10
Gewicht (g) 147 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
103/150
70040003 KREUZMEISSEL, Ritsbeitel B.17mm L.150mm 4018754040438
FLACHOVAL
103/175
70040004 KREUZMEISSEL, Ritsbeitel B.17mm L.175mm 4018754040445
FLACHOVAL
103/200
70040005 KREUZMEISSEL, Ritsbeitel B.20mm L.200mm 4018754040452
FLACHOVAL
GTIN-code.
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